ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

MINISTÉRIO PÚBLICO

1

PROCESSO SELETIVO DE ESTUDANTES PARA O QUADRO DE ESTAGIÁRIOS DO
MINISTÉRIO PÚBLICO DO ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PÓS-GRADUAÇÃO – DIREITO

EDITAL Nº 13/2024 – SÃO LUIZ GONZAGA

O Dr. Sandro Loureiro Marones, Promotor de Justiça Diretor das Promotorias de Justiça de São

Luiz Gonzaga, responsável pelo processo seletivo, no uso das atribuições que lhe são

conferidas pelo Provimento n.º 66/2011-PGJ-RS, considerando a Ordem de Serviço nº 05/2024-

PGJ e a Ordem de Serviço Conjunta Nº 01/2024-PGJ-CGMP, RESOLVE reabrir as inscrições da

seleção do Edital 11/2024 para período de 21/05/2024 à 03/06/2024.

São Luiz Gonzaga/RS, 20 de maio de 2024.

Sandro Loureiro Marones,

Promotor de Justiça.

SANDRO

LOUREIRO

MARONES:6720

3930068

Assinado de forma

digital por SANDRO

LOUREIRO

MARONES:67203930068

Dados: 2024.05.20

13:16:41 -03'00'